

**میلناری**

**هشدار کنگره آمریکا**

**نسبت به افول ظرفیت دفاعی**

مقام‌های کنگره و کارشناسان حوزه دفاع ایالات متحده نسبت به ظرفیت رو به افول ذخایر تسلیحاتی این کشور هشدار دادند و اعلام کردند که آمریکا در جنگ احتمالی با

چین به سرعت شکست می‌خورد.

به گزارش روزنامه واشنگتن تایمز، اعضای کنگره آمریکا و کارشناسان حوزه دفاعی هشدار دادند که صنایع دفاعی ایالات متحده فاقد ظرفیت تأمین موشک و سایر تسلیحات مورد نیاز برای جنگ احتمالی با چین است و در نتیجه آن، در چنین درگیری شکست خواهند خورد.

کمیته منتخب حزب کمونیست چین در مجلس نمایندگان آمریکا به تازگی در نشستی، یک درگیری شبیه سازی شده با پکن را نشان دادند که براساس آن ارتش ایالات متحده در صورت جنگ احتمالی با چین، به سرعت بمب، موشک و تسلیحات را تمام می‌کند. پنتاگسون نیز چین را فوری ترین چالش پیش روی ارتش آمریکا اعلام کرده است.

این روزنامه آمریکایی، خطر فزاینده جنگ با چین بر سرر تایوان یا تنش بر سر سایر مناطق در هند و قیاقوس آرام را فزاینده دانست و افزود: اعضا و کارشناسان حوزه دفاعی خواستار اقدامات فوری برای بازسازی صنایع دفاعی آمریکا با هدف جلوگیری از جنگ با پکن شدند.

جسان مولنار از اعضای جمهوری خواه مجلس نمایندگان و رئیس کمیته یاد شده گفت: پایگاه صنعتی دفاعی آمریکا فاقد ظرفیت بازآرندگی و پیروزی در جنگ با جمهوری

خلق چین است.

وی خاطرنشان کرد: شرکت‌های دفاعی آمریکا قادر به نوآوری و تأمین سریع قطعات اصلی برای دفاع نیستند و در برابر تهدیدهای چین آسیب پذیرند.

رئیس کمیته حزب کمونیست چین در مجلس نمایندگان سپس خواستار سیاست‌های جدید جسورانه و منابع قابل توجه برای تقویت پایگاه صنعتی دفاعی ایالات متحده شد. راجا کریشنامورتی نماینده دموکرات عضو این کمیته نیز تأکید کرد که شبیه سازی درگیری با چین شکاف‌های قابل توجهی را در ظرفیت تولید دفاعی ایالات متحده نشان داد.

وی افزود: صنایع دفاعی ایالات متحده به شدت بر سه ماده معدنی که عمدتاً از چین تولید می‌شود، متکی است. جیک سالیوان مشاور امنیت ملی کاخ سفید نیز روز چهارشنبه نگرانی‌های مشابهی را ابراز کرده و گفته بود که با توجه به ذخایر کنونی، مهمات آمریکا در درگیری احتمالی با چین خیلی زود به پایان می‌رسد.

**رویداد**

**اخلال در شبکه ریلی بریتانیا**

اخلال فنی در شبکه ریلی بریتانیا روز جمعه، هزاران مسافر را در سراسر این کشور سرگردان کرد. شرکت ملی راه‌آهن بریتانیا اعلام کرد که این اخلال باعث قطع ارتباط رادیویی میان رانندگان قطار و اپراتورها شده است. گفته می‌شود که یک سیستم جایگزین فعال شده اما حرکت قطارها همچنان با تأخیر فراوان همراه است.

سختگوی شرکت ملی راه‌آهن بریتانیا با بیان اینکه موضوع در دست بررسی است، هشدار داد که تأخیرها ممکن است تا ظهر امروز به وقت محلی ادامه یابد. بر اساس آخرین پیامی که این شرکت در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرده است، بیشتر خدمات ریلی توسط شرکت‌های گوتیک اسکیرس، گرت نوردن، ساوترن، تمزلیت‌لنک فو شده است. همچنین حرکت قطارها در خط مترو «ایزلبت» به سمت فرودگاه هیترو لندن با تأخیر فراوان مواجه است.

کارشناسان می‌گویند که چنین وضعی طی ۴۰ سال گذشته سابقه نداشته است. یک خبرنگار شبکه اسکای گفت که اخلال فنی در ارتباط رادیویی رانندگان قطار و اپراتورها، بسیار نادر و ممکن است در اثر یک حمله سایبری باشد. این درحالیست که روزنامه استاندارد بریتانیا گزارش داد که حملات سایبری، ۲۰ میلیون پوند به شرکت حمل‌ونقل لندن خسارت زده است.

هنوز جزئیات این رویداد مشخص نیست اما موضوع زمانی جدی می‌شود که برخی شرکت‌های ریلی به مسافران توصیه کرده‌اند که برای رسیدن به مقاصد خود، تاکسی بگیرند؛ این بدین معناست که رفع مشکل بوجود آمده ممکن است طولانی‌تر از پیش بینی مقام‌های ریلی باشد. در همین ارتباط مسافری که ساعت ۶ و ۳۲ دقیقه از شهر پورتموس راهی بیسینگستوک بود به شبکه خبری اسکای گفت که ۵۴ پوند هزینه تاکسی پرداخت کرده تا به مقصد برسد.

سیستم رادیویی جی‌اس‌ام-آر که در سال‌های ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۴ برای ۱۵ هزار کیلومتر خط ریلی در بریتانیا راه‌اندازی شد، ارتباط میان رانندگان قطار و اپراتورها را تأمین می‌کند. بر اساس آمارها حدود ۲۱ هزار راننده قطار برای استفاده از این سازوکار آموزش دیده و استفاده می‌کنند؛ این مساله به تنهایی نشان می‌دهد که اخلال فنی بوجود آمده تا چه اندازه سیستم حمل‌ونقل بریتانیا را فلج کرده است.

**پولیتیک**

**اخراج دیپلمات چینی از پاراگوئه**

پاراگوئه پنجشنبه اعلام کرد که دستور اخراج یک دیپلمات چینی را به دلیل دخالت در امور داخلی این کشور آمریکای لاتین و درخواست برای قطع روابط با تایوان صادر کرده است.

به گزارش آسوشیتدپرس، وزارت خارجه پاراگوئه در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت که روادید «شووی» دیپلمات ارشد چینی در آمریکا لاتین را صادر کرده است. پاراگوئه «شووی» را به «دلیل دخالت در امور داخلی» این کشور عنصر نامطلوب خواند و به وی ۲۴ فرصت داده است تا این کشور را ترک کند.

شووی برای حضور در نشست سالانه «سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی سازمان ملل متحد» (یونسکو) به پاراگوئه رفته است. وی روز چهارشنبه در نشست یونسکو در کنگره (پارلمان) پاراگوئه حضور یافت و خواستار قطع روابط این کشور با تایوان شد.

شوو در کنگره پاراگوئه از مقام‌های این کشور آمریکایی لاتین خواست که از میان پکن یا تایپه یکی را برگزینند و تأکید کرد: یا چین یا تایوان. من به دولت پاراگوئه توصیه می‌کنم که هر چه زودتر تصمیم درست را اتخاذ کند.

تایوان ۲۳ میلیون نفر جمعیت دارد و چین آن را بخشی از خاک خود می‌داند. پاراگوئه تنها کشور در آمریکای جنوبی و همچنین یکی از ۱۲ کشوری است که تایوان را به عنوان یک کشور مستقل به رسمیت شناخته‌اند.

در سال‌های اخیر چهار کشور آمریکای لاتین یعنی هندوراس، پاناما، جمهوری دومینیکن و السالوادور در راستای بهبود مناسبات با چین، روابط خود را با تایوان قطع کرده‌اند.

**حماه و لاذقیه بین ارتش و تروریست‌ها دست به دست شد**

# جنگ و گریز دمشق و تحریر الشام



**هدف جولانی**

«ابومحمدجولانی» در مصاحبه‌ای با شبکه آمریکایی سی‌ان‌ان که روز پنجشنبه ۵ دسامبر (۱۵ آذر) پخش شد، به‌وضوح تاکتیک عقب‌نشینی و ضد حمله تلاش می‌کند آرایش نظامی‌مقابل شبیخون **تحریرالشام** را تقویت کند.

المیادین از دفع حمله تروریست‌ها به لاذقیه توسط ارتش سوریه و آرایش مجدد نیروهای نظامی‌این کشور در حومه حماه و درگیری آنها با تروریست‌ها در این منطقه خبر داده‌است. بر پایه این‌ گزارش، ارتش سوریه همچنین کاروانی از تروریست‌ها را در منطقه‌ای میان حماه و حصص هدف قرار داد.

شبکه المیادین در ادامه اعلام کرد: ارتش سوریه بار دیگر نیروهای خود را در مناطق البریعه و مصیاف در شمالی‌ترین حومه حماه مستقر کرده و برای مقابله با حملات تروریستی آرایش مجدد گرفته است.

همچنین نیروهای ارتش سوریه مستقر در منطقه جبل زین العابدین در حومه غربی حماه در حال نبرد شدید با تروریست‌ها هستند، در همین حال برخی منابع مدعی شدند که تحریرالشام به دروازه‌های حمص رسیده‌است؛ اتفاقی که عملاً دمشق را هم در معرض سقوط قرار می‌دهد.

**شکاف ارتش اسرائیل با وزیر جنگ**

**رسانه‌های عبری توجه خود را به اولین هفته‌هایی که «اسرائیل کانس» در سمت خود به عنوان وزیر جنگ سپهری کرد و مجموعه‌ای از اظهارات وی که منجر به انتقاد افسران ارشد ارتش اشغالگر از وی شد، متمرکز کردند.**

«ور هلسر»، خبرنگار امسور نظامی کانال ۱۳ عبری گفت که ارتش پس از اظهاراتی که «اسرائیل کانس»در آن دولت لبنان و زیرساخت‌های آن را تهدید کرده بود، نمی‌تواند کانس را به عنوان وزیر جنگ بپذیرد.

هستار معتقد است که اظهارات کانس «در تضاد با عذرخواهی ارتش اسرائیل از همتای لبنانی خود و دولت لبنان پس از کشتن اشتباه سربازان لبنانی است.» به گزارش خبرنگار امور نظامی‌شبکه ۱۲، کانس ارتش را از عدم تأیید انتصاب افسران مطلع نکرد و به جای آن علاوه بر اخراج نیروهای ذخیره، بیانیه‌ای را برای رسانه‌ها منتشر کرد. در پنج نوامبر، «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر، یوآ گالانت، وزیر جنگ را برکنار کرد و کانس را به جای وی منصوب کرد. نتانیاهو تصمیم خود را با بحران اعتمادی که به تدریج بین آنها بوجود آمد توجیه کرد و اجازه مدیریت عادی جنگ را نداد.

در زمانی که سی‌ان‌ان آماده مصاحبه با او می‌شد، خبر رسید که نیروهای تحت فرمان او شهر حماه را تصرف کرده‌اند.

به گفته سی‌ان‌ان، جولانی در مناطق تحت کنترل تروریست‌ها از قرار، بیشتر شبیه یک سیاستمدار عمل می‌کند تا فردی تحت تعقیب. او پس از آنکه نیروهای وفادارش کنترل شهر حلب را به دست گرفتند، در قلعه تاریخی این شهر در انتظار ظاهر شد.

جولانی می‌گوید طی سال‌ها دوره‌هایی از تحول شخصیتی را پشت سر گذاشته است.

او توضیح داد: «یک فرد در دهه بیست زندگی شخصیت متفاوتی از دهه سی یا چهل زندگی خود دارد و مطمئناً در دهه پنجاه زندگی نیز تغییر می‌کند. این طبیعت انسان است.»

اسو محمد الجولانی در جوانی به‌عنوان جنگجوی القاعده در عراق علیه آمریکا فعالیت می‌کرد. او در طول جنگ داخلی سوریه به کشورش بازگشت و شاخه سوری القاعده را که به نام جبهه نصرت شناخته می‌شد، رهبری کرد.

بعدها او روابط خود را با القاعده قطع کرد و سازمانش در اوایل سال ۲۰۱۷ به «هیئت تحریر الشام» (سازمان آزادسازی شام) تبدیل شد. جولانی در مصاحب‌اش اصرار داشت که غیرنظامیان در مدیریت مناطق تحت کنترل سورشیان دلیلی برای نگرانی نخواهند داشت. او مدعی شد: «فردای که از حکومت اسلامی می‌ترسند، یا شاهد اجرای نادرست آن بوده‌اند یا درک درستی از آن ندارند.» با وجود تلاش‌های هیئت تحریر شام برای فاصله گرفتن از ریشه‌های پیشین خود، آنها همچنان رگ و ریشه‌های تروریستی دارند.

جولانی همچنین «تروریستی» خواندن تحریر الشام اعتراضی کرد و این برچسب را «مدتاً سیاسی و در عین حال نادرست» دانست. او چنین استدلال کرد که برخی اقدامات افراطی اسلامی‌میان هیئت تحریر شام و گروه‌های جهادی «شکاف» ایجاد کرده است. او مدعی شد که با برخی از تاکتیک‌های خشن‌تر گروه‌های جهادی مخالف بوده و همین امر باعث قطع ارتباط او با آنها شده است. او همچنین ادعا کرد که شخصاً هرگز در حملات علیه غیرنظامیان دست نداشته است.

جولانی همچنین «تروریستی» خواندن تحریر الشام اعتراضی کرد و این برچسب را «مدتاً سیاسی و در عین حال نادرست» دانست. او چنین استدلال کرد که برخی اقدامات افراطی اسلامی‌میان هیئت تحریر شام و گروه‌های جهادی «شکاف» ایجاد کرده است. او مدعی شد که با برخی از تاکتیک‌های خشن‌تر گروه‌های جهادی مخالف بوده و همین امر باعث قطع ارتباط او با آنها شده است. او همچنین ادعا کرد که شخصاً هرگز در حملات علیه غیرنظامیان دست نداشته است.

**افشای شود مقامات اسرائیلی توسط نتانیاهو**

**رئیس سابق شلاباک درباره «بنیامین نتانیاهو» و درخواستش از او در دوره مأموریتش برای شنود مکالمات تلفنی وزرا و افسران ارشد این رژیم دست به افشاکری‌هایی زد.**

«یورام کوهن» رئیس پیشین سرویس امنیت داخلی رژیم اسرائیل(شلاباک) روز پنجشنبه فاش کرد که «بنیامین نتانیاهو» از او در دوره حضورش در این سازمان خواسته تا وزرا و افسران ارشد این رژیم را شنود کند. وی به سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل گفت نتانیاهو از او خواسته است تا وزرا و افسران ارشدی که در واقعه امنیتی مهمی شرکت داشتند را شنود کند اما جزئیاتی در رابطه با حادثه مذکور ارائه نکرد.

کوهن افزود: نتانیاهو به او گفته است تو آن را شنود می‌دانی و من می‌گویم از ابزارها علیه هر کسی که راز را در میان می‌گذارد استفاده می‌کنم.

کوهن عنوان داشت: نتانیاهو نگران بود زیرا آن موضوع حساسی به شمار می‌رفت و از من خواست ابزارهای خود را فعال کنم و هر شخصی که رازی را در میان می‌گذارد کنترل شود و اگر کسی اقدام به این امر نمود ما ب آن برخورد خواهیم کرد.

## فراخوان زنان به ارتش اوکراین



پارلمان خاطرنشان کرد: «وزارت دفاع در سیاست بسیج نیرو شکست خورده است، زن‌رال‌ها به معنای واقعی کلمه سربازان را با تصمیم‌های نسنجیده نابود می‌کنند.» نیوزویک یادآور شده است که در پی الحاق کریمه به روسیه در سال ۲۰۱۴، زنان اوکراینی به صورت داوطلبانه در جنگها شرکت کرده‌اند.

در واقع پس از سال ۲۰۱۴ میلادی، ۵۰ هزار زن در نیروهای مسلح اوکراین حضور پیدا کردند که از این میان ۱۶ هزار و ۵۰۰ می‌دهد.

**فروپاشی کابینه فرانسه و فشار به مکرون**

**گروه بین‌الملل: احزاب چپ و راست فرانسه در اعتراض به بودجه ریاضتی نخست‌وزیر فرانسه متحد شدند تا ضمن برکناری بارنیه ، یک چالش بزرگ را برای کاخ الیزه رقم بزنند.**

«مانول مکرون» رئیس جمهور فرانسه پس از فروپاشی دولت این کشور اعلام کرد که در روزهای آینده نخست وزیر جدیدی معرفی خواهد کرد و کناره‌گیری خود از قدرت را رد کرد. به گزارش خبرنگار ژفرانسه، مکرون پنجشنبه شب در سخنانی خطاب به فرانسوی‌ها درخواست‌ها برای کناره‌گیری خود از ریاست جمهوری را رد کرد و گفت که تا پایان دوره‌اش در سال ۲۰۲۷ در سمتش باقی خواهند ماند.

وی به اقدام احزاب و قانونگذاران چپ و راست افراطی در پارلمان برای دادن رای عدم اعتماد به دولت «میشل بارنیه» نخست وزیر فرانسه واکنش نشان داد و آنها را به تشکل «جبهه‌ای علیه جمهوری» برای اساقف کردن دولت متهم کرد.

مکرون نامزد جدیدی برای نخست‌وزیری و هدایت دولت معرفی نکرد اما گفت که در روزهای آینده نخست وزیر جدیدی معرفی خواهد کرد.

قانونگذاران فرانسوی چهارشنبه شب در یک اقدام بی‌سابقه به میشل بارنیه نخست وزیر رای عدم اعتماد دادند و در نتیجه دولت این کشور را منحل کردند.

از سوی دیگر ۱۹۶۲ نفر اولین باری است که مجلس ملی فرانسه به سرنگونی دولت به این شیوه رای می‌دهد.

**بین‌الملل ۱۱**

**ویژه**

**آمادگی حماس برای انعطاف**

جنبش حماس ضمن تأکید بر پایبندی به شروط اصلی خود برای دستیابی به توافق آتش‌بس از آمادگی برای نشان دادن انعطاف پذیری به منظور دستیابی به این هدف خبر داد.

به گزارش خبرگزاری سسما، «باسم نعیم» از اعضای ارشد جنبش حماس در این باره اظهار داشت: ما امیدواریم که به توافقی برای پایان دادن به جنگی که از ۱۴ ماه گذشته ادامه دارد، دست یابیم.

وی گفت: من معتقدم که دولت بعدی آمریکا به رهبری دونالد ترامپ به دلیل اینکه وی توقف جنگ‌ها در منطقه را بخشی از برنامه کارزار انتخاباتی خود اعلام کرده بود، می‌تواند بر وضعیت تأثیر مثبت بگذارد.

باسم نعیم افزود: حماس به خواسته‌های اصلی خود در دوره‌های قبلی مذاکرات، از جمله اجرای آتش‌بس دائمی، خروج کامل نیروهای اسرائیلی از نوار غزه و حق بازگشت آوارگان فلسطینی به خانه‌های خود پایبند است.

جنبش حماس آماده نشان دادن انعطاف در خصوص اجرای آنها، از جمله وضع جدول زمانی برای خروج نیروهای اسرائیلی از بخش‌های اصلی نوار غزه است.

این اظهارات در حالی بیان شد که تلاش‌های طرف‌های منطقه‌ای و بین‌المللی برای آرام‌سازی اوضاع در نوار غزه همزمان با افزایش فشارها علیه رژیم صهیونیستی به منظور توقف تجاوزات نظامی که منجر به وخت‌اوضاع انسانی در این منطقه شده است، ادامه دارد.

**رویداد**

**هشدار لاوروف به آمریکا با طعم دکترین اتمی**

سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه گفت که مسکو خواهان جنگ هسته ای آمریکا نیست و هر کاری برای جلوگیری از آن انجام می‌دهد.

لاوروف، در مصاحبه با خبرنگار آمریکایی تاکر کارلسون اظهار کرد: کشورش و آمریکا رسماً در جنگ با یکدیگر نیستند اما جنگی ترکیبی علیه مسکو به راه انداخته شده است.

وی ادامه داد: ما رسماً در جنگ نیستیم اما چیزی که در اوکراین جریان دارد، برخی افراد آن را جنگ ترکیبی می‌نامند.

لاوروف افزود: در من هم آن را جنگ ترکیبی می‌نامم. کاملاً آشکار است که اوکراینی‌ها نمی‌توانند کاری را که با موشک‌های مدرن دوربرد انجام می‌دهند، بدون مشارکت مستقیم نظامیان آمریکایی انجام بدهند. بدون تردید، این اقدامی خطرناک است.

وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که آیا آمریکا و روسیه در جنگ هستند، اظهار کرد: من این را نمی‌گویم. ما خواهان آن نیستیم. ما مایل هستیم با همه همسایگان و به طور کلی با همه کشورها از جمله کشور بزرگی مانند آمریکا روابط عالی داشته باشیم.

وی دربره درباره دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب آمریکا نیز صحبت کرد و گفت: به نظر من او فردی بسسپار قوی است؛ فردی که دنبال دستیابی به نتیجه است. او در مذاکرات بسیار دوستانه عمل می‌کند. اما برخلاف آن چیزی که بعضی افراد می‌خواهند القا کنند، این به معنای آن نیست که او طرفدار روسیه است. وزیر خارجه روسیه همچنین اقدامات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین را «مجازات جمعی» و «خلاف قوانین بین‌المللی» خواند و گفت: در مدت یک سالی که از جنگ در فلسطین شروع شده، شمار غیرنظامیان فلسطینی کشته شده به حدود ۴۵ هزار نفر رسیده است.

وی افزود: این آمار تقریباً دو برابر شمار غیرنظامیانی است که در مدت ۱۰ سال پس از کودتای اوکراین، در مناقشه اوکراین کشته‌اند. این مساله در اوکراین بک ترازادی و در فلسطین یک فاجعه است.

لاوروف درباره تحولات سوریه نیز تصریح کرد: وقتی این بحران شروع شد ما به توافقی دست یافتیم و روند آستانه را [با مشارکت روسیه، ترکیه و ایران] پایه‌گذاری کردیم.

وی بسا تأکید بر لزوم «کمک به سوری‌ها و جلوگیری از تهدیدهای جدایی‌طلبان» گفت که آمریکا از «هر‌خی جدایی‌طلبان کرد» در شرق سوریه حمایت می‌کند.

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم حانیه کارگر طبق وکالتنامه شماره ۲۰۰۷۳

مورخ ۰۸/۰۳/۱۴۰۳ دتفر ۱۹ مشهد از شرکت خاوران صحرای

توس به استناد اوراق استشهادهی جهت دریافت سند مالکیت

المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند

مالکیت ششسدانگ یک قطعه زمین مزروعی بشماره پلاک ۷۲

فرعی از ۱۴۲ اصلی بخش ۹ مشهد، مفقود شده است با بررسی

دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر املاک شماره

۱۱۳۸ صفحه ۲۵۹ بشماره ۲۱۸۲۶۷ ثبت و سند مالکیت به

شماره ۱۱۹۱۹۷ صادر گردیده است. دفتر املاک بیش از این

حکایتی ندارد، لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت

مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردد هرکس نسبت به ملک

مورد آگهی معاملهای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت

نزد خود می‌باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار

آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا

سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در

صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض

بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی‌نسبت به صدور

سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

**م الف ۴۴۷۵**

**بهروز صائبی**
**ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده۱۳ – آئین‌نامه قانون تبیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۲۲۵ و ۵۲۲۶ – ۱۳۰۳/۸/۲۲۰۱ صادره هیات موضوع قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور

اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و

املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- آقای عبدالله همتیان به شناسنامه شماره ۱۱۱ کد ملی ۲۸۳۰۴۲۷۵۵۱

صادره ماکو فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

۴۹۸۱/۵۰ متر مربع قسمتی از شماره - ۴۲ فرعی از ۱۵۳۳- اصلی واقع در

آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی ابراهیم هشتیان-

کلاس- ۱۴۰۴-۱۴۰۳

۲- آقای عبدالله همتیان به شناسنامه شماره ۱۱۱ کد ملی ۲۸۳۰۴۲۷۵۵۱

صادره ماکو فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت

۲۶۹۲/۹۸ متر مربع قسمتی از شماره- ۵۱ فرعی از ۱۵۳۳- اصلی واقع در

آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی ابراهیم هشتیان

- کلاس- ۱۴۰۱-۱۴۰۲

**شناسه آگهی: ۱۸۲۹۰۲۹**

**تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۱**

**تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۷**

**بهنام تاروپردی‌زاده**

**رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو**